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Referencia: 31-01-2011

Entidade: 000 - CONSOLIDADO

R E C E I T A S D E S P E S A S

Titulo Previsão Execução Diferenças Titulo Previsão Execução Diferenças

Receitas Corrente

Receita Tributária

Receita de Serviços

Receita de Contribuições

Receita Patrimonial

Receita Agropecuária

Receita Industrial

Deduções p/ o FUNDEF

Outras Receitas Correntes

Transferências Correntes

Receitas de Capital

Operações de Crédito

Outras Receitas de Capital

Transferências de Capital

Amortização de Empréstimos

Alienação de Bens

Op. Intra-Orçam. Correntes

Outros

Patrimonial

Contribuições

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.660.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Op. Intra-Orçam. de Capital

Alienação de Bens

Amortização de Emprestimos

Outros

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Soma 5.660.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5.260.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Créditos Orçamentários e

Suplementares

Créditos Especiais

Créditos Extraordinários

5.660.000,00 1.361.988,94 -4.298.011,06

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

-5.260.000,00 Soma 5.660.000,00 1.361.988,94 -4.298.011,06

Deficit 0,00 961.988,94 961.988,94

Total 5.660.000,00 1.361.988,94 -4.298.011,06

Superavit 0,00 0,00 0,00

Total 5.660.000,00 1.361.988,94 -4.298.011,06


